Büyük BahtiĢu adı geçen ailenin kurucusudur.

2. Corcis bin BahtiĢu CündiĢapurî.

CündiĢapur hastanesinin baĢhekimiydi (Abbasi halifesi Mansur‟un
doktoru Hicri 152, Miladi 769). Bu doktor, Abbasi Halifesi Mansur
hastalandığı zaman Bağdat‟ın doktorlarının bu hastalığın tedavisinde çaresiz
kalmaları üzerine Mansur onu CündiĢapur‟dan Bağdat‟a çağırdı. Corcis
Bağdat‟a gitti ve dört yıl orda kaldı.

Halife onu hizmetçiler ile beraber on bin dinarla
CündiĢapur‟a yolladı ve onu ölü ya da diri CündiĢapur‟a yetiĢtirmelerini istedi.
Corcis öğrencisi Ġsa bin ġehlefa‟yı Bağdat‟a göndereceğine söz vererek daha
sonra dediği gibi de yaptı.

3. Corcis‟in oğlu ikinci BahtiĢu. (Ölüm Hicri 185, Miladi 801)

Kendisi de CündiĢapur doktorlarından olup Abbasi halifelerinden
Mehdi, Hadi ve Harun ReĢit‟in doktoruydu. Bu hekim Harun ReĢit‟e acı ve
sıkıntı veren Ģiddetli bir baĢ ağrısını tedavi etmiĢtir. Kendisinin Cebrail ve
Corcis adında iki çocuğu vardı.

4. Ġkinci BahtiĢu‟nun oğlu Cebrail: CündiĢapur‟un büyük
doktorlarından birisiydi ve bu hastanede hastaların tedavisi ile ilgilenmekteydi.
Buna ilaveten Abbasi halifelerinden Harun ReĢit, Emin ve Memun‟un
tedavisinden de sorumluydu. Onların hizmetinde saygın bir Ģekilde yaĢamıĢtır.
Kendisi ilk defa bir tıp kitabını Yunan dilinden Arapçaya çeviren ilk kiĢidir.
(H.213, M. 828)

5. Ġkinci BahtiĢu‟nun oğlu Ġkinci Corcis.

6. Cebrail‟in oğlu Üçüncü BahtiĢu. (Ölümü Hicri 256, Miladi 870)

Kendisi de CündiĢapur‟un ünlü doktorlarından biriydi ve Abbasi Halifesi
Mu‟tez‟in hekimliğini yapmıĢtır.

7. Cebrail‟in diğer oğlu Birinci Abdullah.

MeĢhur Curcis‟in öğrencilerinden olan Sercis. Kendisi okulun reisi
olan Curcis‟in yokluğunda okulun sorumlusu olarak görev yapmaktaydı.

6. Sehl oğlu ġapur CündiĢapur Hastanesinin mukim tabiplerinden
birisi olup ilaç ve eczacılık çalıĢmalarında çok yetenekliydi. Kendisi Abbasi
Halifesi Mütevekkil‟in (Hicri 232–248, Miladi 847–861) doktoru olarak görev
yapmıĢtır. Kendisinin vefatı Hicri 255 yılına denk gelmektedir.

CündiĢapur‟da Hint Doktorlar:

CündiĢapur‟un diğer önemli doktorlarından birisi de Hintli Kenge ya
da Menge‟dir (Kanga). Kendisi Hindistan‟dan Ġran‟a gelmiĢtir.

Arapların Ġran üzerine saldırıları ve Ġranların Kadisiye savaĢı (Hicri 14,
Miladî 636) gibi çeĢitli savaĢlarda yenilmeleri ile Ġran‟ın büyük komutanı
Rüstem‟in, Hilal Bin Alkame tarafından öldürülmesi Medain‟in ele
geçirilmesi (Hicri 16, Miladi 637) ve bu büyük tarihi kentin yağmalanmasıyla
Arapların eline büyük ganimetler geçmiĢtir. S‟ad Bin Ebi-Vakkas komutasında
Celula SavaĢını (Hicri 16 Miladi 637) da Araplar kazanınca Mezopotamya‟nın
tamamı ve Ebele Arapların eline geçmiĢtir. (Hicri 16 Miladi 637).

Huzistan‟ın fethi ve Suster‟in ele geçirilmesi (Hicri 19 Miladi 640),
Nihavent savaĢı ya da Fethu-l Fütuh (Hicri 21, Miladi 642), Firuzan ve
Numan‟ın öldürülmesi akabinde Ġran vilayetlerinden birinin ardından
diğerinin ele geçirilmesi; Ġsfehan, Kirman, Rey, Azerbeycan, Derbent ve
Horasan‟ın (Ġran vilayetleri arasında sadece Taberistan durumunu korudu) ele
geçirilmesi ve son olarak Üçüncü Yazdigerd‟in öldürülmesi (Hicri 21, Miladi
652) sonucunda Sâsânî Hanedanlığı çöktü böylece eski ve büyük bir
uygarlığın daha defteri kapanmıĢ oldu.